Optimal 350

Optimal

TRASPLANTADORAS

A Acople a cargadora articulada, mini B Acople a miniexcavadora

cargadora, telescopica , S . ,
Precisa un circuito hidraulico extra de doble accionamiento

Precisa un circuito hidraulico extra de doble accionamiento para acople de implementos

para acople de implementos

e Presion requerida 140 - 180 bares e Presion requerida 140 - 180 bares

e Caudal 20 - 30 |pm e Caudal 20 - 30 Ipm

e Carga de vuelco 400 kg * Motor AF'”?X- “U @y

e Capacidad de elevacion 250 kg * Enganche Rapido °.f'J? _

e Enganche Rapido o fijo e Controles Electro hidrulico
N con cuadro de control

e Controles Electro hidraulico o [PEEm EEERG 15 Ton—2.5 Ton

con cuadro de control

C Accesorios y acoples especiales

Consulte con su concesionario o con el importador
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Optimal

Maquina Basica:

Diametro maximo del cepellén
Profundidad del cepellon
Altura total sobre el suelo
Ancho cerrada

Ancho abierta

Abertura

Diametro interior

Peso vacia

Volumen del cepelldn, aprox.
Numero de cuchillas

Caracteristicas especiales
Rodamientos autolubricantes
Bastidor exterior e interior
Cuchillas ajustables
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2 Optimal 350

36 cm
30 cm
78 cm
69 cm
99 cm
48 cm
28 cm
150 kg
151

TRASPLANTADORAS



